1
TRFS0931系列
超低纹波模块电源 | AC/DC，50W，高可靠性，安全隔离
产品介绍：
泰思曼 TRFS0931 系列超低纹波单体开关电源，最
大额定输出 24V 50W（其他输出电压可定制），最
小纹波峰峰值可优于 1mV，以其卓越的性能脱颖而
出，将噪声降至超低水平，展现出前所未有的降噪

 浮地输出，高可靠性。
 低漏电流（在 264VAC情况下仅为 0.15mA）
 初级-次级介电强度 4kVAC（1分钟）
2
有关型号代码的说明
型号代码代表了电源的性能和参数，这些参数有：
最大输出电压，单位是V（伏）；
最大输出功率，单位是W（瓦特）；
输出极性，D代表差分（浮地）输出
TRFS0931 D 24 - 50
TRFS0931系列电源型号选择表（可定制）:
输出额定值
电源型号
V A
5 10 TRFS0931D5-50
12 4.2 TRFS0931D12-50
15 3.4 TRFS0931D15-50
24 2.1 TRFS0931D24-50
*30 1.7 TRFS0931D30-50
*48 1.1 TRFS0931D48-50
外形尺寸：毫米
主视图 俯视图
侧视图
额